邕江大学新校区项目竣工财务决算编制服务项目询比采购公告

南宁学院以询比采购的方式选定邕江大学新校区项目竣工财务决算编制服务项目供应

商，现公开邀请潜在供应商参加询比采购活动。

一、项目基本情况

1.项目名称：邕江大学新校区项目竣工财务决算编制服务项目

2.最高限价（含税）人民币叁拾伍万元整（￥350000.00）

3.采购需求：采购服务的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

序

号
服务名称 数量及单位 服务要求

1
邕江大学新校区项目竣工

财务决算编制服务
1/项

邕江大学校区建设工程，项目总投

资约10.689834亿元（以实际为准），

详见采购文件。

如需进一步了解详细内容，详见采购文件。

4.服务期：合同签订之日起120日历日内完成竣工财务决算报告编制，并确保项目通过采

购人第三方决算审计。

二、供应商资格要求：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；